CLASSEMENT DEPARTEMENTAL - 24 HEURES 2023

© 00 N O Ul A W N

AW W W W W W W W W WNNI-NNNNNNNNRRRRR R PR P R
O © ® N O U1 A WNRLROWOO®NOUHRRWNDNIRO®OOWOW-NOOUD™WNRL O

N
27
28
24
26
29
31
23
40
35
58
52
30
37
25
42
53
33
39
32
49
46
45
50
44
34
54
51
41
47
59
55
57
62
43
38
56
48
36
61
60

Nom

LES JAM'S TONIC

LE GANG DES HERISSONS

PMLQ TT

LES DETROUSSEURS

LES VERTS A GLASGOW

LES TROUS NORMANDS

LES REVERS A L'ENVERS

PEPPA PING

LES BLUMISTES

LES BIDES GISENT

LES TIREURS DES LITRES

LES ESCROCS

T'EN PRENDS UNE ?

RENTRE TON VENTRE ROBERT, TU CACHES LE S
A VENIR

LES CHTI BOUSSIRONS

DRINK TEAM

LES GASTEROPODES

NININE TEAM TITINE

PARTENAIRES PARTICULIERS

FILET, COIN DE TABLE, MERCI HENRI!
TIRE MOI LE PORTRAIT

TTT MAULEON

ON S'EN FOUT

LES KING PONG

LES 24H PALLETS

JEUNESSE EN FEU

INCONNULS

MAYA’'S TEAM

YEMAN

CHCTT EN FOLIE

LES SPARTIATES DES MARAIS

MA BALLE EST BIZARREMENT MOLLE
FFTT : FRAPPER FORT TOUT LE TEMPS
LES 4 FANTASTIQUES

LES BOUCHERS DES MARAIS

LES SARTHOIS BLAGUEURS

LES POCH'TARDS

L'EQUIPE A FIFI

LES BRASSEURS

Victoires
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Défaites
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Quotient
Parties

3,00
2,27
2,27
2,27
2,27
1,40
1,25
1,12
0,80
2,27
2,00
2,00
1,12
1,12
1,00
1,00
1,00
1,00
0,89
0,89
0,80
0,71
0,57
1,40
1,12
1,00
0,89
0,80
0,64
0,64
0,57
0,44
0,38
1,12
0,80
0,64
0,44
0,33
0,24
0,38

Quotient
Manches

1,89
2,14
2,02
1,89
1,48
1,25
1,11
0,87
0,93
1,48
1,61
1,48
1,07
1,03
1,08
1,00
0,94
0,71
0,94
0,89
0,77
0,83
0,67
1,35
1,65
1,06
0,91
0,94
0,63
0,51
0,75
0,65
0,49
1,08
1,24
0,66
0,67
0,42
0,40
0,52
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